
UCHWAŁA NR XXII/31/16
RADY MIEJSKIEJ W SZCZAWNIE-ZDROJU

z dnia 30 maja 2016 r.

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Województwa Dolnośląskiego na realizację zadania „Montaż 
sygnalizacji świetlnej w m.  Szczawno - Zdrój w ciągu drogi wojewódzkiej

nr 375 - przy ul. Solickiej ”

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 
2016r., poz. 446) oraz art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013r., poz. 885 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Udziela się z budżetu gminy Szczawna-Zdroju pomocy rzeczowej dla Województwa Dolnośląskiego na 
realizację zadania „Montaż sygnalizacji świetlnej w m.  Szczawno - Zdrój w ciągu drogi wojewódzkiej nr 375 - 
przy ul. Solickiej ” w wysokości 30.000 zł.

§ 2. Środki finansowe na udzielenie pomocy określonej w §1 zabezpieczone zostały w budżecie gminy 
Szczawno-Zdrój na 2016r .

§ 3. 1. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy rzeczowej określone zostaną w umowie pomiędzy 
Województwem Dolnośląskim a Gminą Szczawno-Zdrój.

2. Do zawarcia umowy upoważnia się Burmistrza Szczawna-Zdroju.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szczawna-Zdroju.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej

Ramona Bukowska-Mucha

Id: EBEB6A9F-B881-4C49-BF75-5C02B32A545E. Podpisany Strona 1




